
 
 

 

2024 年 11 月 21 日 

お客様各位 

山东港口航运集团有限公司 

日本総代理店 日本通運株式会社 

 

青島向け危険品 B/L 情報(ACL/DR)提供時 IMO/UN NO 記載のお願い 

 

平素より山東港口航運集団日中航路サービスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、青島税関より BL 品名欄に IMO(CLASS)/UN NO を明記する様、案内がございました。 

今後 B/L 情報(ACL/DR)を提出頂く際、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

記 

 
【対象港】 

青島港向け 

 

 

【情報提供方法】 

※ACL/DR 差し入れ時、DESCRIPTION OF GOODS の欄に CLASS(IMO)/UN NO を 

記載して情報をご提供下さい（B/L 面上に明記させて頂きます）。 

記載例： IMO8 / UN2794 

※情報をご提供頂けなかった際に被るペナルティーに関しましては荷主様責任となります。 

 

 

【開始本船につきまして】 

11 月 22 日 DOCUMENT CUT 本船より。 

 

 

 

 
以上 


